PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

EXTRATO DE  RESULTADO E ASSINATURA DE ATA

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público o RESULTADO e assinatura
de ATA DE REGISTRO DE PREÇO, para o processo abaixo:
PREGÃO PRESENCIAL  007/2012
OBJETO: Registro de Preço oxigênio medicinal c/ comodato de cilindros.
EMPRESA  CLASSIFICADA:
J A Gases Industriais e Medicinais Ltda. – EPP – Santa Maria - RS
 Itens: 01 – R$ 67,50; 02 – R$ 55,70; 03 – R$ 46,00.

Sant’Ana do Livramento,  09  de Abril de 2012.

Rosemery Dias G. da Silva
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos